ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  7
 (
01.11.2012.
) (
с. Вершинино
)

________________							___________________
									2-е собрание III-го созыва

О принятии Положения
о Комитетах Совета Спасского сельского поселения

В целях повышения эффективности деятельности Совета Спасского сельского поселения, в соответствии с Уставом Спасского сельского поселения,

Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Принять «Положение  о Комитетах Совета Спасского сельского поселения» согласно приложению.
1. Направить «Положение  о комитетах Совета Спасского сельского поселения»,  Главе поселения для подписания и опубликования.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                          Терехова Н.Ю.